O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE,

no uso de suas atribuições legais e ordenado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal do Município de Primavera do Leste, resolve tornar público a relação

preliminar dos premiados no edital de concurso 002/2024 -XII FESTIVAL DANÇANDO

CINEMA 2024.

PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE/MT

SECULT – SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS PREMIADOS NO XII FESTIVAL DANÇANDO O

CINEMA 2024.

CATEGORIA: MIRIM

CATEGORIA: INFANTIL

CATEGORIA: JUVENIL

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA  COREOGRÁFO(A)

DESTAQUE  ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

O GATO DE

BOTAS

DOUGLAS SOUZA

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

A FUGA DAS

GALINHAS

ISABELA

GENUARIO

DESTAQUE STUDIO DE DANÇA

JANAINA SOUZA –

POLO SAN PETRUS

A PEQUENA

SEREIA

CAMILLI VITÓRIA

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO COREOGRAFIA COREOGRÁFO(A)

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

RIO DOUGLAS SOUZA

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

A PEQUENA

SEREIA

QUÉREN

HAPUQUE

DESTAQUE STUDIO DE DANÇA

JANAINA SOUZA

MATILDA: O

MUSICAL

CAMILLI VITÓRIA

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA  COREOGRÁFO(A)

DESTAQUE  ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

O FANTASMA

DA OPERA

QUERÉN HAPUQUE

CATEGORIA: ADULTO

CATEGORIA: FILMES HOMENAGEADOS

CATEGORIA: CINEMA NACIONAL

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

TARZAN DOUGLAS SOUZA

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

POWER

RANGERS

PABLO DIAZ

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA  COREOGRÁFO(A)

DESTAQUE  ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

O MÁSKARA PABLO DIAZ

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

MORBIUS DOUGLAS SOUZA

DESTAQUE STUDIO DE DANÇA

JANAINA SOUZA

BIRD BOX CLÉDSON GOMES

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA  COREOGRÁFO(A)

DESTAQUE  ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

PONTE PARA

TERABÍTIA

PABLO DIAZ

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

OS GONNIES DOUGLAS SOUZA

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

FRIDA QUERÉN

HAPUQUE

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA  COREOGRÁFO(A)

DESTAQUE  ESCOLA MUNICIPAL

DE DANÇA

DOIS FILHOS

DE FRANCISCO

DOUGLAS SOUZA

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL

DE DANÇA

LUA DE

CRISTAL

PABLO DIAZ

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL

DE DANÇA

OLGA ALINE ANDRESSA

CATEGORIA: NOVELAS NACIONAIS

CATEGORIA: SÉRIES, DESENHOS E ANIMÊS...

CATEGORIA: SOLOS

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA  COREOGRÁFO(A)

DESTAQUE  ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

CAMINHO DAS

INDIAS

DOUGLAS SOUZA

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

PANTANAL QUÉREN

HAPUQUE

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO   COREOGRAFIA  COREOGRÁFO(A)

DESTAQUE  ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

THE WALKING

DEAD

EMILLY BRITO

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

LA CASA DE

PAPEL

DOUGLAS SOUZA

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

ROUND 6 PABLO DIAZ

DESTAQUES ESCOLA/GRUPO COREOGRAFIA COREOGRÁFO(A)

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

CAZUZA: O

TEMPO NÃO

PARA

PABLO DIAZ

DESTAQUE ESCOLA MUNICIPAL DE

DANÇA

O CAÇADOR E

A RAINHA DO

GELO

DOUGLAS SOUZA

DESTAQUE COLÉGIO NOVA GERAÇÃO O GUARDA

COSTAS

LAURA

GALHARDO